2023 年 5 月 22 日

各  位

会社名    株式会社  日 新

代表者名  代表取締役社長 筒井雅洋

(コード番号 9066 東証プライム)

問合せ先 経営企画部長 栗原智信

(TEL. 03-3238-6555)

第 7 次中期経営計画 「Nissin Next 7th」 資本政策に関するお知らせ

当社は、2022 年 5 月 16 日に公表した第 7 次中期経営計画「Nissin Next 7th」において資本政策に関す

る以下の方針を定めることと致しましたのでお知らせ致します。

１.資本政策

（1）株主還元方針

安定配当の継続を基本に、新たに下限配当として、株主資本配当率（DOE）2.0％以上の設定と機動

的な自己株式取得の実施により、株主還元の一層の充実化を図ることと致します。

・配当指標   DOE：２.0％以上（下限配当）

・自己株式取得 株価動向等を総合的に勘案し、2026 年度までに 100 億円程度の自己株式の取得

（2）政策保有株式の縮減

2026年度までに政策保有株式約 50億円（2023年 3月末時価の約 30%相当）の縮減を目指すこととし、

売却資金は成長投資および株主還元に活用致します。

２．PBR１倍超えの実現

   第 7 次中期経営計画における成長投資と新規事業の拡大、資本効率の向上により、PBR１倍超えの実

現を目指します。

以上